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Samoregulujgcy kabel grzewczy
do rur, zbiornikdéw, przektadni
SRL 24-2 FINE KOREA SRL-24
Koreg moc:24W/m

-
Z
m

Cena brutto 32,00 zt
Cena netto 26,02 zt
CCHROMNA PRZED ZAMARZANIEM RUR | PIOHOW DOStQpnOS’é PRODUKT DOSTEPNY
Czas wysytki 48 godzin
Numer katalogowy SRL 16-2
Kod producenta SRL-24
Producent FINE KOREA

Opis produktu

Samoregulujacy kabel grzewczy do rur, zbiornikéw, przektadni FINE KOREA SRL 24-2 moc:24W/m

Przewody grzejne samoregulujgce FINE KOREA serii SRL sa stosowane do ochrony przeciwoblodzeniowej - do ochrony
przed zamarzaniem rur, pionéw, zbiornikéw, przektadni.

Dodatkowo przewdd samoregulujacy FINE KOREA SRL-40 posiada zdolno$¢ zwalczania bakterii Legionelli oraz nadaje
sie do kanalizacji ttuszczowej.

Przewody samoregulujgce serii SRL nie posiadajg warstwy uziemiajgcej jak odpowiedniki seria SRF.

SAMOREGULUJACE KABLE GRZEWCZE FINE KOREA TO DUZA OSZCZEDNOSC PRADU

Przewody weglowe FINE KOREA posiadaja funkcje samoregulacji, dzieki charakterystyce termistora typu PTC moga
zredukowad zuzycie energii az do 40 % w poréwnaniu do zwyktych przewodéw statooporowych wykorzystujgcych metalowe
przewody rezystancyjne i folie grzewcza w tych samych warunkach uzytkowania.

BLYSKAWICZNE NAGRZEWANIE PRZEWODOW SAMOREGULACYJNYCH FINE KOREA

Przyktad:
gdy podtoga jest zimna i temperatura w pomieszczeniu jest niska, rozgrzewanie jest dwukrotnie szybsze niz w przypadku
innych systeméw grzewczych, poniewaz dzieki charakterystyce termistora typu PTC przewdd rozgrzewa sie automatycznie.

FINE Korea opracowata unikalng technologie, tak zwang ,, otwarta metode wyzarzania”, za pomoca ktérej wytwarzane sg
dwa rodzaje produktéw, to znaczy T5 (100 °C) i T6 (85 °C).

Mocne strony ,Otwartej metody wyzarzania" OAM (Open Annealing Method ) w poréwnaniu z ,,metoda starzenia w
linii”, ktéra jest obecnie stosowana przez inne firmy;
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1. Wielkos¢ poczatkowej emisji ciepta utrzymuje sie w sposdb ciggty w czasie podczas diugotrwatej eksploatacji, dajac
pottrwaty czas zycia przewodu grzejnego SR.

2. Wzrost pradu rozruchowego wystepujgcy przy wtaczaniu zasilania jest o potowe amplitudy w poréwnaniu z produktami
innych firm, co prowadzi do znacznej oszczednosci energii, a takze do minimalizacji mocy wytacznika przy instalacji przewodu
grzejnego.

3. Produkt wytworzony w technologi OAM ulega mniejszym uszkodzeniom pod wptywem szoku termicznego lub fizycznego.

ZASADA SAMOREGULAC)I PRZEWODOW FINE KOREA

DANE TECHNICZNE
SAMOREGULUJACYCH PRZEWODOW GRZEWCZYCH FINE KOREA seria SRL

SAMOREGULU) SRL 10-2 SRL 16-2 SRL 24-2 SRL 30-2 SRL 40-2

ACY
PRZEWOD
GRZEWCZY -
SERIA

Nominalna moc 10W/m 16W/m 24W/m 30W/m 40W/m
wyjsciowa od
+10 stC

Maksymalna 65stC 65stC 65stC 65stC 85stC
temperatura
ciggtej

eksploatacji

Maksymalna 85stC 85stC 85stC 85stC 100stC
temperatura T6 T6 T6 T6 T5
dziatajaca na

przewéd /

klasyfikacja OAM

Napiecie 230V 230V 230V 230V 230V
zasilania
Maksymalna 150m 150m 100m 100m -

dtugos¢ obwodu

Czestotliwos¢ 50 Hz 50 Hz 50 Hz 50 Hz 50 Hz
sieci:

LATWA INSTALACJA DZIEKI DOWOLNEMU PRZYCIECIU PRZEWODU SAMOREGULUJACEGO
NA KAZDE) JEGO DLUGOSCI

Element generujacy ciepto skfada sie z nieskoficzonego, réwnolegtego potaczenia weglowych czasteczek co pozwala na
przyciecie przewodu doktadnie do potrzebnej dtugosci.

CECHY SAMOREGULUJACEGO KABLA GRZEWCZEGO FINE KOREA seria SRL / SRF

Diuga zywotnos¢ (poéttrwata)
Seria SRL jest poddawana obrébce koncowej w podwyzszonej temperaturze w procesie wyzarzania, aby zapewnié jej
stabilnos¢ podczas dtugotrwatej eksploatacji bez utraty mocy cieplne;j.

Niskie zuzycie energii
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Zuzycie energii elektrycznej przez urzadzenia z serii SRL jest niskie ze wzgledu na unikalng wtasciwos¢ PTC.

Doskonata odpornos¢ na ciepto
Seria SRL jest poddawana reakcji sieciowania napromieniowania, zapewniajac ten sam poziom wilasciwosci
termoutwardzalnych, co XLPE.

Przyciecie na wymiar

Rdzenh samoregulujacy serii SRL sktada sie z nieskonczonego réwnolegtego potaczenia czastek wegla, co pozwala go przycigé
na wymagang dtugosc

ZASTOSOWANIE KABLA GRZEWCZEGO SAMOREGULUJACEGO SRL 24-2 moc:24W/m

-ochrona rurociagéw przed zamarzaniem,

-ochrona zbiornikéw,

-ochrona ciggdéw technologicznych,

-ochrona zaworéw regulacyjnych,

-zabezpieczenie zwrotnic kolejowych,

-zabezpieczenie wszelkich ruchomych metalowych przektadni narazonych na zamarzniecie np. przejazdy tramwajowe,
-podgrzewanie korzeni roslin tropikalnych w oranzeriach i na wolnym powietrzu (np. ochrona korzeni palm),

-ochrona kranéw, systeméw Sciekowych, itp.

INFORMACJE HANDLOWE

Przewéd samoregulujacy Fine Korea seria SRL jest bez uziemienia. Odpowiednik z uziemieniem jest kabel
samoregulujgcy seria SRF.

Sprzedaz prowadzimy detalicznie i hurtowo (indywidualne warunki statej wspétpracy).

W zaleznosci od ilosci kupowanego kabla naliczane sa rabaty ilosciowe lub hurtowe:

- 1m do 9m - cena detaliczna

- 10m do 29m - 5% rabatu

- 30m do 59m - 8% rabatu

-60m do 99m - 12% rabatu

- 100 do 199m - 15% rabatu

- 200 do 1000m - 20% rabatu

Wrzu¢ do koszyka interesujaca cie ilo$¢ kabla samoregulujacego.

Jezeli dokonujesz zakupu powyzej 10m kabla naliczymy ci odpowiedni rabat, ktéry zwrécimy na konto - nie zapomnij podac
numeru konta w uwagach przy zakupie.

UWAGA: ptatnosc jest zawsze przed dostawa, nie wysytamy cietego kabla za pobraniem.

Zapraszamy firmy instalacyjne, firmy budowlane, sklepy i hurtownie do stalej wspétpracy.
Masz pytania? - zadzwon: 533-336-136 lub napisz mail: biuro@marax.pl

FILM INFORMACYJNY FINE KOREA

PRODUCENT FINE KOREA

FINE KOREA to jeden z najwiekszych Swiatowych producentéw kabli samoregulujgcych zaopatrujacych wielu innych
podproducentéw w Europie i na Swiecie.

FINE KOREA jako jedyna firma na $wiecie produkuje kable samoregulujgce w opatentowane] technologii "otwartej metody
wyzarzania" - OAM ( Open Annealing Method) co powoduje zwiekszong trwato$¢ przewoddw, mniejsze zuzycie energii
elektrycznej, mniejszy skok rozruchowy.
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MARAX Import-Export jako bezposredni i gtéwny dystrybutor kabla samoregulujgcego w Polsce posiada na magazynie
wszystkie rodzaje przewoddéw samoregulujacych produkowanych bezposrednio przez FINE KOREA: SRL, WRF, HWSRL,
SRM, GRX, SM2.

DANE TECHNICZNE PRZEWODOW SRL

DANE TECHNICZNE
SAMOREGULUJACYCH PRZEWODOW GRZEWCZYCH FINE
KOREA seria SRL

SAMORE
GULUJAC
Y
PRZEWO
D GRZEW
CZY -
SERIA

SRL 10-2

SRL 16-2

SRL 24-2

SRL 30-2

SRL 40-2

Nominalna
moc
wyjsciowa
od +10
stC

10W/m

16W/m

24W/m

30W/m

40W/m

Maksymal
na temper
atura
ciggtej
eksploata
Cji

65stC

65stC

65stC

65stC

85stC

Maksymal
na temper
atura
dziatajgca
na
przewdd /
klasyfikacj
a OAM

85stC

85stC

85stC

85stC

100stC
T5

Napiecie
zasilania

230V

230V

230V

230V

230V
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Maksymal
na
dtugos¢
obwodu

150m

150m

100m

100m

Czestotliw
0$¢ sieci:

50 Hz

50 Hz

50 Hz

50 Hz

50 Hz
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